
 

 

 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



 
Pan mówi: „Oto nadchodzą dni, kiedy wypełnię pomyślną 
zapowiedź, jaką obwieściłem domowi izraelskiemu i domowi 
judzkiemu. 
W owych dniach i w owym czasie wzbudzę Dawidowi 
potomka sprawiedliwego; będzie on wymierzał prawo i 
sprawiedliwość na ziemi. 
W owych dniach Juda dostąpi zbawienia, a Jerozolima będzie 

mieszkała bezpiecznie. To zaś jest imię, którym ją będą 

nazywać: «Pan naszą sprawiedliwością»”. 

 

 

 

 

Daj mi poznać, Twoje drogi, Panie, 
naucz mnie chodzić Twoimi ścieżkami. 
Prowadź mnie w prawdzie według Twych pouczeń, 
Boże i Zbawco, w Tobie mam nadzieję. 
 
Do Ciebie, Panie, wznoszę moją duszę 
 
Dobry jest Pan i prawy, 
dlatego wskazuje drogę grzesznikom. 
Pomaga pokornym czynić dobrze, 
pokornych uczy dróg swoich. 
 
Do Ciebie, Panie, wznoszę moją duszę 
 
Wszystkie ścieżki Pana są pewne i pełne łaski 
dla strzegących Jego praw i przymierza. 
Bóg powierza swe zamiary tym, którzy się Go boją, 
i objawia im swoje przymierze. 
 
Do Ciebie, Panie, wznoszę moją duszę 

 

Bracia: 
Pan niech pomnoży liczbę waszą i niech spotęguje waszą 
wzajemną miłość dla wszystkich, jaką i my mamy dla was; aby 
serca wasze utwierdzone zostały jako nienaganne w świętości 
wobec Boga, Ojca naszego, na przyjście Pana naszego Jezusa 
wraz ze wszystkimi Jego świętymi. 
A na koniec, bracia, prosimy i zaklinamy was w Panu Jezusie: 

według tego, coście od nas przejęli w sprawie sposobu 

postępowania i podobania się Bogu i jak już postępujecie, 

stawajcie się coraz doskonalszymi! Wiecie przecież, jakie 

nakazy daliśmy wam przez Pana Jezusa. 

 
 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Okaż nam, Panie, łaskę swoją, 
i daj nam swoje zbawienie. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 
„Będą znaki na słońcu, księżycu i gwiazdach, a na ziemi 
trwoga narodów bezradnych wobec szumu morza i jego 
nawałnicy. Ludzie mdleć będą ze strachu, w oczekiwaniu 
wydarzeń zagrażających ziemi. Albowiem moce niebios 
zostaną wstrząśnięte. Wtedy ujrzą Syna Człowieczego, 
przychodzącego na obłoku z wielką mocą i chwałą. A gdy się 
to dziać zacznie, nabierzcie ducha i podnieście głowy, 
ponieważ zbliża się wasze odkupienie. 
Uważajcie na siebie, aby wasze serca nie były ociężałe 

wskutek obżarstwa, pijaństwa i trosk doczesnych, żeby ten 

dzień nie przypadł na was znienacka jak potrzask. Przyjdzie on 

bowiem na wszystkich, którzy mieszkają na całej ziemi. 

Czuwajcie więc i módlcie się w każdym czasie, abyście mogli 

uniknąć tego wszystkiego, co ma nastąpić, i stanąć przed 

Synem Człowieczym”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Jeremiasza 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Apokalipsy św. Jana    

 Do Ciebie, Panie, wznoszę moją duszę 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   8 grudnia 2024r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. Gregoriańska za + Józefa Smółkę 
 

 

8:00  —     Za + Annę i Stanisława Pituch 

10:00  —  Za + Barbarę Klimek w dzień Urodzin 

12:00  —  Za + Zofi i Stefana Wilk 

18:00 —   Za + Rentę Zych w 1 rocznicę śmierci 

 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

 

17 listopada  —  $7,044 
 

Bóg zapłać!  

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  
wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 

 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. Gregoriańska za +  + Józefa Smółkę 
 
8:00   —  Za + Monikę Pałka w dzień Urodzin 

10:00  —  Za + Helenę Dziadkowiec w 2 rocznicę śmierci 

12:00  —  Za + Stanisława i Marię Chlebek 

18:00  —  Dziękczynna z rodziny Drozd i Samborski 

 

 
 
 

Zapraszamy na Msze św. roratnie 
CODZIENNIE o godzinie 7:00 RANO 
Msza roratniajest jednym ze znaków szczególnej obecności 
Maryi w okresie Adwentu, gdyż to Ona oczekiwała 
Mesjasza w sposób szczególny. Przeżywała Ona adwent 
oczekiwania jako córka Izraela, jako Matka Pana Jezusa i 
jako Matka Kościoła. 

 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Najbliższy piątek, 6 grudnia to Pierwszy Piątek miesiąca. Po 
Mszy św. o godz. 8.00 rano Nabożenstwo 
pierwszopiątkowe. 

• Od godz. 3.00pm do 7.00pm adoracja Najswiętszego 
Sakramentu.  

• O godz. 3:00pm Koronka I litania do Miłosierdzia 
Bożego.   

Podczas trwania adoracji możlliwość spowiedzi 
pierwszopiątkowej.  

• O godz. 7.00pm – Msza św. i Nabożenstwo do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
W sobotę  7 grudnia serdecznie  zapraszamy na 
Nabożeństwo Wynagradzające do  Niepokalanego Serca 
Najświętszej Maryi Panny, które rozpoczniemy o godz. 7:00 
wieczorem  z Mszą św. o godz. 9.00pm i o północy. 
 

W TYM TYGODNIU 

WSPOMINAMY: 
6 grudnia—Wspomnienie św. Mikołaja  
Od epoki, w której żył św. Mikołaj, dzieli nas 
siedemnaście stuleci. To wystarczająco długi 
czas, by wiele wydarzeń z życia Świętego 
uległo zapomnieniu. Dziś wiedza o nim jest 
mieszaniną faktów historycznych i legend. Trudno jednak 
oprzeć się wrażeniu, że nawet w fantastycznie brzmiących 
opowieściach o św. Mikołaju tkwi ziarno prawdy.  Święty 
Mikołaj nieustannie przekazuje nam jedną, zawsze 
aktualną ideę. Przypomina o potrzebie ofiarności wobec 
bliźniego. Pięknie ujął to papież Jan Paweł II mówiąc, że św. 
Mikołaj jest „patronem daru człowieka dla człowieka”. 

https://www.jp2odkrywamyprawde.pl/
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ZAPALAMY CHOINKI ŚW. JANOWI 

PAWŁOWI II 
 

Ponownie jak w ubiegłych latach z okazji zbliżających się Świąt 
pragniemy oświetlić aleję procesyjną przy której stoi pomnik 
św. Jana Pawła II choinkami.  Zapraszamy zatem szkoły, zespoły, 
koła góralskie, instytucje i biznesy oraz osoby prywatne, które 
pragną zakupić, postawić i ozdobić światłami choinkę dla Jana 
Pawła II przy naszej alejce procesyjnej. Chętnych prosimy o 
zgłoszenie się do zakrystii, biura parafialnego.     

REKOLEKCJONISTA  
ks. prał. dr Dariusz Giers 
 

Ks. prał. dr Dariusz Giers 
urodził się 3 sierpnia 1967 roku 
w Węgrowie (Polska). 
Święcenia kapłańskie przyjął w 
1992 roku w Siedlcach. Należy 
do duchowieństwa diecezji 
drohiczyńskiej.  
Od r. 1993 kontynuował studia 
wyższe na Uniwersytecie 
Gregoriańskim w Rzymie, które ukończył 
doktoratem z teologii w 1999 r. W tym czasie miał 
wiele okazji do spotkań z Ojcem Świętym Janem 
Pawłem II, który szczególną troską darzył księży z 
Polski studiujących w Wiecznym Mieście na 
uniwersytetach papieskich. 
W latach 2000-2002 współpracował z ks. prał. 
Stefanem Wylężkiem w organizacji obchodów 20-
lecia Fundacji Jana Pawła II w Rzymie. Była to 
kolejna niezwykła okazja, aby być blisko naszego 
Papieża. 
W latach 2002-2017 pracował w Papieskiej Radzie 
ds. Duszpasterstwa Służby Zdrowia, gdzie zajmował 
się koordynacją stowarzyszeń kapelanów 
szpitalnych, personelu medycznego oraz 
wolontariatu i chorych. Współorganizował Światowe 
Dni Chorego, m.in. w Waszyngtonie w lutym 2003 r., 
ustanowione przez Jana Paweł II. 
W 2007 r. został włączony do grona kapelanów Jego 
Świątobliwości Benedykta XVI. 
Od 26 lipca do 16 sierpnia 2008 r. brał udział w 
międzynarodowym programie International Visitor's 
Leadership Program, zoorganizowanym przez 
Departament Stanu USA, w ramach którego 
odwiedził szereg instytucji rządowych w 
Waszyngtonie oraz wiodące amerykańskie ośrodki 
zdrowia i uniwersytety, takie jak National Health 
Institute, John Hopkins University w Baltimore, CDC 
Atlanta oraz główną siedzibę Catholic Health 
America (CHA) w Saint Louis. 
W latach 2017-2022 pracował w Dykasterii ds. 
Promocji Integralnego Rozwoju Człowieka zajmując 
się kwestiami związanymi z duszpasterstwem 
pracowników służby zdrowia oraz duchową opieką 
nad chorymi. W tej dziedzinie jest delegatem 
Rektora KUL w Rzymie.  
Od marca 2023 r. został mianowany 
administratorem Watykańskiej Fundacji Jana  
Pawła II.  
Sprawuje opiekę duszpasterską nad polskimi 

wspólnotami w diecezji Porto-Santa Rufina pod 

Rzymem. 

REKOLEKCJE ADWENTOWE 
 

6 do 9 grudnia 

 

6 grudnia (piątek) Msze Św.   z naukami 

rekolekcyjnymi o 8.00 rano i 7.00 wieczorem 

 

7 grudnia (sobota)  o 8.00 rano i 9.00 wieczo-

rem w ramach Czuwania Pierwszo-

sobotniego 

o 5.00 po południu Msza sw. niedzielna z 

nauką rekolekcyjną 

 

8 grudnia (niedziela) nauki rekolekcyjne,  

a wszystkich Mszach św. nauka rekolekcyjna 

 

Zakonczenie w poniedziałek 9 grudnia  

w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny  Msze św. o 7.00 i 

10.30 rano oraz o 7.00 wieczorem 

 

Serdecznie zapraszamy! 
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Pomóż nieść nadzieję dziecku w potrzebie... 
Podstawową misją programu Marine Toys for Tots jest zbieranie 

nowych, nieopakowanych zabawek i 
rozdawanie ich podczas Swiąt Bożego 
Narodzenia dzieciom znajdujących się w 
trudnej sytuacji życiowej, dzieciom w 
Domach Dziecka lub rodzinach zastępczych 
w tym kraju. 
 

  
Na prośbę naszego miasteczka Willow 

Springs, prosimy o donację nowych, 

nieopakowanych  (NIE PLUSZOWYCH!) 

zabawek dla dzieci w wieku od 0 do lat 12 i włożenie ich w 

pudełko, które znajduje się z tylu kościoła.  Włączmy się i my w 

akcję niesienia radości i nadziei potrzebującym dzieciom w 

nadchodzące święta Bożego Narodzenia!  Dziękujemy za Wasze 

otwarte serca! Bóg zapłać! 

 
Drodzy Przyjaciele w Chrystusie, 
 
W trzecią niedzielę Adwentu parafie naszej archidiecezji 
przeprowadzą kolektę na rzecz Funduszu Emerytalnego 
Osób Zakonnych. Jest to doroczna zbiórka, z której 
skorzysta około 24,000 emerytowanych zakonników - 
sióstr, braci i ojców zakonnych w całym kraju. 
 
Jestem wdzięczny za znaczący wkład, jaki siostry zakonne i 
zakonnicy, zarówno w przeszłosci, jak i obecnie, mieli i 
mają na moją duchową dragą życia. lch wierna i oddana 
służba wywarła dobry wpływ na naszą archidiecezję . 
Inspiruje nas i prowadzi na drodze wzrosłu w wierze. 
 
Musimy pamiętać, ze większość z naszych starszych 
zakonników poswięciło swoje życie służbie innym , zwykle 
otrzymując w zamian niewielkie wynagrodzenie. W 
związku z tym obecnie ich wspólnoty religijne nie mają 
wystarczających oszczędności emerytalnych. Rosnące 
kostły opieki zdrowotnej i spadek dochodów stawiają 
wyzwanie, jakim jest zaspokojenie codziennych potrzeb 
związanych z opieką zdrowotną, pomocą pielęgniarską i 
innymi potrzebami. 
 
Wasze hojne ofiary na rzecz Funduszu Emerytalnego Osób 
Zakonnych zapewnią istotne wsparcie finansowe i 
umożliwią wspólnotom zakonnym opiekę nad tymi 
członkami ich wspólnot , którzy doświadczają zmierzchu 
zycia. 
 
Rozumiem, ze często bywacie proszeni o wsparcie wielu 
szczytnych celów. Zachęcam Was, aby podczas Mszy 
swiętych celebrowanych w weekend 7-8 grudnia złożyć 
taką ofiarę, na jaką Was stać. Przede wszysłkim proszę o 
modlitwę i błogosławieństwo Boże dla wszystkich naszych 
zakonników i zakonnic. Bądźcie pewni, ze oni modlą się za 
Was. 
 
Niech Boże błogosławieństwo obficie spłynie na Ciebie i 
Twoich bliskich w tym swiętym czasie Adwentu. Z 
serdecznymi pozdrowieniami pozosłaję, 
 

Szczerze oddany Warn w 
Chrystusie, 
 
 

 
Arcybiskup Chicago 
 
DRUGA KOLEKTA W NASTĘPNĄ NIEDZIELĘ ZOSTANIE 
PRZEZNACZONA NA WSPARCIE FUNDUSZU 
EMERYTALNEGO OSÓB ZAKONNYCH. 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


